
外寸

日野 BDG-FR1EXYG 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT QQ10479
日野

大型

平成20年03月

FR1EXY-13***

25,000Kg

E13C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

冷凍バン

BDG-FR1EXYG

12,600Kg

1,247,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,390円

トランテックス

L x W x H L934cm x W229cm x H223cm

【値下げしました】 平成20年式 日野プロフィア大型冷凍バンです。 高床後2軸、後輪エアサス

、ジョルダー4列、サーモキング製、両サイド扉、スタンバイ付になります。 バックアイカメラ

装着しております。  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠㎝：234×221 床面：キーストン

ラッシングレール：２段 ジョルダー：４本  両サイド扉観音開き式  【冷凍機】 メーカー：サー

モキング スタンバイ付 30分後:20℃→-5℃  トラックQQサービスも承っております。 サービス

ページはこちらから↓ http://www.truckland.jp/qqservice/  1日あたり：7万円税別 10日以上の

ご利用：70万税別(マンスリー料金) ※任意保険料別途。   試乗現車確認行っております。 お気軽

にお問合せください。  ※メーター1周しております


