日野 BDG-FR1EXYG 冷凍パン

所在地

上物メーカー

外寸

トランテックス

LxWxH

トラックランド近畿(京都)





L934cm x W229cm x H223cm

SOLDOUT

お問合せ 番号

QQ10479



車両情報			
メーカー	日野	車名	プロフィア
重量	大型	形状	冷凍バン
年式	平成20年03月	型式	BDG-FR1EXYG
車体番号	FR1EXY-13***	最大積載量	12,600Kg
車両総重量	25,000Kg	走行距離	1,247,000Km
原動機	E13C	ミッション	7速MT
馬力	380	総排気量又は定格出力	12.91L
燃料	軽油	定員数	2人
車検	検査切れ	リサイクル券	13,390円

備考

内寸

上物情報

【値下げしました】 平成20年式 日野プロフィア大型冷凍バンです。 高床後2軸、後輪エアサス 、ジョルダー4列、サーモキング製、両サイド扉、スタンバイ付になります。 バックアイカメラ 装着しております。 【 上物 】 メーカー:トランテックス 門枠cm:234×221 床面:キーストン ラッシングレール:2段 ジョルダー:4本 両サイド扉観音開き式 【冷凍機】メーカー:サー モキング スタンバイ付 30分後:20 -5 トラックQQサービスも承っております。 サービス ページはこちらから http://www.truckland.jp/qqservice/ 1日あたり:7万円税別 10日以上の ご利用:70万税別(マンスリー料金) 任意保険料別途。 試乗現車確認行っております。 お気軽 にお問合せください。 メーター1周しております

装備仕様



